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Revidering av riktlinjer för Huddingeförslag  
 
Trygghets- och delaktighetsberedningens beslut 
Trygghets- och delaktighetsberedningen föreslår kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut med 
nedan redovisat tillägg. 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Reviderade riktlinjer för Huddingeförslag, i enlighet med bilaga 1 till 
förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 30 september 2021, antas. 

2. Riktlinjer enligt bilaga 1 ersätter riktlinjer för Huddingeförslag, antagna av 
kommunfullmäktige den 23 april 2018, §16. 

Med följande tillägg: 

3. Kommunstyrelsen får i uppdrag att utreda hur återkopplingen till 
förslagsställaren om status på sitt aktuella förslag kan förbättras.  

4. Kommunstyrelsen får i uppdrag att göra en analys av huruvida det är grupper 
och områden i Huddinge som inte inkluderas i konceptet med 
Huddingeförslag, samt presentera förslag på åtgärder som i så fall kan vidtas 
för att inkludera fler. 

 
Sammanfattning 
Huddingeförslag infördes den 1 maj 2018. I samband med införandet av 
Huddingeförslag antog kommunfullmäktige riktlinjer för Huddingeförslag. 
 
Med tiden har det uppkommit vissa frågeställningar kopplade till systemet, där 
riktlinjerna inte kunnat tillhandahålla tydlig vägledning i hur Huddingeförslagen ska 
hanteras. 
 
Efter en genomlysning av rättsläget och i samråd med övriga förvaltningar föreslås 
två tillägg i riktlinjerna: 

 Möjlighet att återkalla Huddingeförslag 
 Att inte tillåta anonyma förslagsställare 

 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Ingalill Söderberg (DP), Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek 
(V). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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Yrkanden 
Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Louise Rollins (MP) yrkar bifall till 
eget förslag till beslut, se bilaga i detta protokoll. 
 
Ingalill Söderberg (DP), Nicolas Holst (M), Bengt Sundbaum (C), Per Johansson (L), 
Marlene Antonsson (KD) och Lars Björkman (HP) yrkar bifall till de två 
beslutspunkterna i förslaget till beslut ovan. 
 
Propositioner 
Vid propositioner på dessa yrkanden finner ordföranden att trygghets- och 
delaktighetsberedningen beslutar att bifalla förvaltningens förslag till beslut samt de 
två beslutspunkterna i förslag till beslut ovan. 
 
Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder 
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